

Työllisyys elinvoiman perustana



kävällä 2014-2021. Tämä tarkoittaa keskimääräisillä luvuilla laskettuna sitä, että Kuusamossa toimivien ja tänne perustettavien yritysten liikevaihdon on kasvetava vastaavalla aikavälillä 182 miljoonaa euroa. Tämä kehitys ei tapahdu ilman konkreettisia kehittämistoimenpiteitä niin yksityisissä yrityksissä kuin Kuusamon kaupungin toimenpiteillä.

KAUPUNGIN KEINOJA JA TOIMENPITEITÄ

Kuusamon työllisyys on kehittänyt viimeisen kahden vuoden aikana myönteiseen suuntaan, jos katsotaan pelkästään työttömyysasteen muutosta.

Tarkastelussa on kuitenkin huomioitava kaikki työttömyysasteeseen vaikuttavat tekijät. Työvoiman määrä on laskenut samaan aikaan merkittävästi, joka osaltaan pienentää suhteellista työttömyyttä. Työvoiman määrään vaikuttavia tekijöitä ovat mm. poismuutto ja työvoiman ulkopuolelle siirtyvät väestönosat kuten esim. eläkkeelle siirtyvät. Kuusamon väestömäärä on laskenut hitaasti ja tasaisesti. Valitettavasti poismuuttajien joukossa suuren ryhmän muodostavat muualle opiskelemaan lähtevät ja työnperässä muuttavat nuoret, mikä vääristää Kuusamon väestön ikärakennetta.

Kuusamon kaupungin strategiassa tavoitteeksi on asetettu 1000 uutta työpaikkaa yksityiselle sektorille ai-

Kuusamon kaupungilla on mahdollisuus vaikuttaa tulevaisuuden kehitykseen monella tavalla. Tärkein ja tehokkain keino on järjeväsi hoidettu maankäyttö ja kaavoitus. Tämä vaatii tulevalta päättäjiltä avarakatseisuutta. Historia on tunnettava ja siitä on opittava, mutta katse tulee suunnata riittävän pitkälle tulevaisuuteen. Rukan alueen kaavoitus ja ajoitus on koulu- ja ajatuksen onnistumisesta. Itä-Rukan kaavoitus tulee mahdollistamaan uusia kehittämisinvestointeja. Ilman yksityisiä uusinveitoiteja ei tapahdu kehitystä. Kaupungin tehtävä on edistää niitä osaltaan. Investoinnit mahdollistavat liiketoiminnan kasvattamisen ja sitä kautta uusien työpaikkojen synty- misen ja verotulojen kasvun. Verotulojen kasvu puolestaan mahdollistaa Kuusamon julkisten palvelujen kehittämisen, mikä on tärkeää meille kuusamolaisille.

Metsätalous ja siihen liit-

tyvä jatkojalostus on matkailun kanssa merkittävä toimiala Kuusamossa. Uusilla investoinneilla ja järjeväällä maankäytöllä tällä toimialalla on nähtävissä kasvupotentiaalia. Teollisuus alueen laajenuksella ja kehittämällä kaupunki voi omilla toimenpiteillään vaikuttaa niin, että Kuusamo on haluttu yritysten sijoittumispaikka ja olemassa olevien yritysten kasvupaikka. Tämä kehitys- suunta tuo meille kuusamolaisille uusia työllistymismahdollisuuksia. Erityisesti tämä tarjoaa mahdollisuuksia nuorille työllistyä kotikaupungissaan.

Kauppa ja palvelut on suuri työllistäjä. Tämän toimialan kehitys hakee tasapainotilaa kysynnän ja tarjonnan välillä. Ostovoiman kasvaminen luo uusia mahdollisuuksia yrittäjätoimintaan ja työllistymiseen. Tä- hänkin kehitykseen tulevat Kuusamon päättäjät voivat vaikuttaa maankäytöllä ja kaavoituksella.

Täytyy myös muistaa, että meillä kaikilla on mahdollisuus vaikuttaa Kuusamon tulevaisuuteen omilla valinnoil- lamme. Tulevat kuntavaalit on kuntalaisten vaikuttamiskanava yhteisen, hyvän tule- vaisuuden rakentamisessa.

Kari Sirviö
 Yrityskehittäjä
 Kuntavaaliehdokas
 Kokoomus

Konservatismia ja liberalismia



menettelyjä. Yhteiskunnan kehittyminen sen jäsenten vuorovaikutuksen kautta olisi riittävää, kun muutosta tarvitaan. Pysyvyys ja vakaus olisivat perusteltuja myös ihmisluonnon itsekkyyden, irrationaalisuuden anarkistisuuden ja väkivaltaisuuden takia.

Edelleen alun perin ideologiana oli, että yhteiskunta yksilöiden organismina on niin monimutkainen, että kaikenlaiset säätely-yritykset, kuten hintojen, vuokrien ja palkkojen säätely on vain haitallista yhteiskunnan luonnolliselle ja tasapainoiselle kehitykselle.

Jos nyt sitten tässä vaiheessa nimitään konservatismista vaikutteita saaneita puolueita, voidaan nimetä erityisesti pohjoismaiset agraaritaustaiset puolueet, muun Euroopan kristillisdemokraattiset puolueet ja esimerkiksi USA:n republikaanipuolue. Suomalainen Kokoomus- puolue edeltäjänsä Suomalaisen puolueen kanssa kuuluu joukkoon. Kukin näistä ta- hoista on oman ja kansallisen historiansa mukaisesti tullut vaikutetuksi tavoilla, jotka ovat muovanneet alkuperäistä ideologiaa. Konservatismi omaksui laajalti 1900-luvun aikana myös kansallisuus- ajattelun ja sen myötä valtion vahvemman roolin hyväksy- misen. Taloudellisessa ajatte- lussa toisen maailmansodan jälkeen Saksassa kehittynyt sosiaalisen markkinatalou- den käsite ja ajatusmalli on ollut länsimaaisissa demokra- tioissa merkittävä.

Isossa mittakaavassa kon- servatismiin kilpailijoina ovat

esiintyneet liberalismi ja so- sialismi. Liberalismin kes- keisin asia on ollut yksilön vapauden puolustaminen. Liberalismi on pitänyt hal- lintoa yksilön puolustajana, mutta myös kokenut mah- dolliseksi sen, että hallinto saattaa myös toimia yksilön vapauden kannalta haitalli- sesti. Toisaalta jo 1800-lu- vun lopulla on liberaalien piirissä voittanut alaa ajatus, jonka mukaan hallinto voi puolustaa yksilön oikeuksia, varsinkin suhteessa köyhyy- teen, sairastavuuteen ja väes- toryhmien diskriminointiin. Yhdysvalloissa, liberalismiin mallimaassa, Rooseveltin New Deal -ohjelma muo- dostui malliesimerkiksi tästä.

Liberalismi luottaa ih- misen kykyyn ratkaista yh- teiskunnalliset ongelmat ra- tionaalisesti ja neuvotellen. Toisaalta yksilökeskeisyys ja yksilön vapaus on niin merkityksellinen asia, että liberalismi on suorastaan huolestunut ja varuillaan de- mokraattisen päätöksenteon suhteen, sillä demokratia voi luoda sen mukaan enemmis- tön pakkovaltaa.

Kokoomuksen arvot ovat saaneet vaikutteita sekä kon- servatismista että liberalisti- sesta ajattelusta. Arvojamme ovat vapaus, vastuu ja de- mokratia, mahdollisuuksien tasa-arvo, sivistys, kannusta- vuus, suvaitsevaisuus ja välit- täminen.

Lähdeaineistoa: Kokoomus/ arvot sekä Encyclopedia Bri- tannica.

Pertti Ervasti
 Kuntavaaliehdokas
 Kokoomus

INHIMILLISEMPI OTE PÄÄTÖKSIIN:



Juhani Juusola

Opiskelija (sit.)
 P. 044 0408 941
 juhanijuusola@gmail.com
 Harrastukset:
 Tietokonepelit, kuntosalia ja frisbeegolf



Juha Kaartinen

Talousjohtaja, eläkeläinen
 P. 040 5105 827
 juha.kaartinen@gmail.com
 Harrastukset:
 Lähetystyö, hyötyliikunta



Samuli Kolehmainen

Kieltenopettaja, restonomi
 P. 040 7344 791
 sapa82@hotmail.com
 Harrastukset:
 Liikunta, vapaaehtoistyö, venäjä



Juha Korkeamäki

Päiväkotiapulainen, lähihoitaja
 P. 044 5511 820
 juha.korkeamaki@kuusamo.fi
 Harrastukset:
 Metsästys, pyöräily



Satu Lämsä

Sairaanhoidajaopiskelija
 P. 050 3308 561
 satu.esteri@luukku.com
 Harrastukset:
 Lukeminen, kuntosaliliikunta

VAIKUTAT NÄIHIN ASIOIHIN ÄÄNESTÄMÄLLÄ KRISTILLISDEMOKRAATTEJA

- Hyvät ja monipuoliset terveys- ja sosiaalipalvelut • Ennaltaehkäisevää terveydenhuoltoa lisäävä
- Laadukkaat koulu- ja päiväkotipalvelut • Lapsiryhmät pienemmiksi päiväkodeissa
- Uusia työpaikkoja luotava • Luontokaupungin imagoa nostettava
- Monipuolisten liikuntapalveluiden järjestäminen
- Paremmat liikenneyhteydet turisteille, etenkin lentäen

YLEISÖTILAISUUTEMME

KAHVILA KAISA, PRISMA Pe 24.3. klo 15-18
 Tule juttelemaan kahvien lomassa

MAISTELE UUTTA SEITAJUUSTOA LA 25.3. klo 10 -14
 PRISMAN AULASSA

Olemme vaaliliitossa Kuusamon Kokoomuksen kanssa.
 ÄÄNESI ON MEILLE TÄRKEÄ!